Ebû Saîd el-Hudrî'nin (ra) "Rasûlullâh'tan (sav) senin görmediğin veya işitmediğin şeyleri gördüm veya duydum" uyarısıyla bu görüşünden vaz geçmiş, fazl ribâsının da haram olduğunu söylemiştir. Buna benzer bir olayın da tabiîn dönemi fakihlerinden Muhammed b. Sîrîn (ö. 110/729) ile İkrime (ö. 105/723) arasında geçtiği de rivayet edilmektedir. Ancak müçtehitlerin büyük çoğunluğu ribânın her iki türünün de haram olduğu konusunda görüş birliği içerisinde. Nesîe ribâsının haram oluşu Kur'an ile fazl ribâsının haramlığı ise sünnet ile sabit olmuştur. (Râzî, 1420h, s. 7/73)

Hz.